Estado de Actividades
Al 30 de Septiembre de 2019
( Miles de Pesos)

Secretaria Ejecutiva del Sistema Estatal Anticurrupcion del Estado de México y Municipios

Concepto

INGRESQS Y CTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones da Majoras

Derechos

Productos de Tipo Comiente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingrasos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios vy Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Varacion de Invertarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucitn del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiemnto

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generalos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblice
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Extarior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuds: Puiblica
Intereses da la Dsuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pliblica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Qtros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciacionss, Deterioros, Obsolescerncia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por insuficlencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por insuficiencia de Provisiones

Otres Gastos

Inversién Puablica

Inversidn Pdblica no Capitalizable

TotaidoGaslosyOﬂ'asPMdas

2334

2334

27,440.3

57,440.3

57,6737

33,574.1
20,346.6

1,532.8
11.694.7
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61,076.0

61,076.0
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8.5
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29,726.4
13,5216

1,026.5
15,1783
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2748

2748

30,001.2
31,0836
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